
UNIIn-ground
BBP341 LED540/WW 6W 20D 100-240V

UNIIn-ground, 540 lm, 6 W, 730 teplá bílá, Bezpečnostní třída I,

Zapuštěná instalační krabice kulatá

UNIIn-ground představuje ucelenou řadu svítidel pro svícení vzhůru s libovolným

příkonem, vyzařovacími úhly a teplotami chromatičnosti, která spojují bezpečnost

i pohodlí a výjimečným způsobem nasvítí jakýkoli prostor. Kompaktní a odolné

provedení s hliníkovým tělem a vodotěsné konektory jsou zárukou dlouhodobé

funkčnosti bez větších zásahů po instalaci. Díky vodotěsnému konektoru je instalace

levná a jednoduchá. Kromě svítidel s vysoce kvalitním bílým světlem jsou k dispozici

i varianty RGB (a monochromatické RGB) se zabudovaným dekodérem DMX512.

Údaje o produktu

Obecné informace

Vyměnitelný světelný zdroj Ne

Včetně předřadníku Ano

Typ systému světelného zdroje LED

Značka CE -

Značka hořlavosti Pro montáž na běžně hořlavé povrchy

 

Světelně technické

Světelný tok 540 lm

Standardní úhel sklonu v případě montáže

na vršek sloupku

-

Jmenovitá náhradní teplota chromatičnosti 3000 K

Měrný výkon (jmen.) (nom.) 90 lm/W

Index podání barev (CRI) >70

Barva světelného zdroje 730 teplá bílá

Typ optického krytu Sklo

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 100 až 240 V

Frekvence sítě 50 or 60 Hz

Spotřeba energie 6 W

Účiník (zlomek) 0.9

Připojení Šroubová svorkovnice třípólová

Kabel Kabel 0,3 m s konektorem, třípólový

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot –40 až +50 °C

 

Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Ovládací rozhraní -

 

Mechanické a materiály

Materiál těla Hliník

Materiál optiky Polykarbonát

Materiál optického krytu / čočky Polykarbonát

Barva těla Ocel

Montážní přípravek Zapuštěná instalační krabice kulatá

Povrchová úprava optického krytu / čočky Vymazat

Celková výška 125 mm

Celkový průměr 120 mm

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP67 [Chráněno proti proniknutí prachu,

vodotěsné]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK10 [20 J odolná vůči vandalismu]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I

 

Počáteční parametry (podle IEC)

Tolerance světelného toku +/-10%

Počáteční chromatičnost (0.434, 0.403)SDCM ≤ 5

Tolerance spotřeby energie +/-10%

 

Označení a balení

Objednací název produktu BBP341 LED540/WW 6W 20D 100-240V

Celý název výrobku BBP341 LED540/WW 6W 20D 100-240V

Full EOC 871951494825999

Objednací kód 94825999

Číslo materiálu (12NC) 911401755342

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8719514948259

Číslování SAP – balení v krabičce 8

Pouzdro – EAN/UPC 8719514948334

Rozměrové výkresy

UNIIn-ground

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 30 - Změna údajů vyhrazena


